PAGE

Проект

Государственный комитет РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

по тарифам

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

____________                                                                                              № _______

г. Казань
	О признании утратившими силу отдельных постановлений Государственного комитета Республики Татарстан по тарифам

В соответствии со статьей 22 Федерального закона от 29 декабря 2014 года    № 458 «О внесении изменений в Федеральный закон «Об отходах производства и потребления», отдельные законодательные акты Российской Федерации и признании утратившими силу отдельных законодательных актов (положений законодательных актов) Российской Федерации», постановлением Правительства Российской Федерации от 30 мая 2016 г. № 484 «О ценообразовании в области обращения с твердыми коммунальными отходами», Положением о Государственном комитете Республики Татарстан по тарифам, утвержденным постановлением Кабинета Министров Республики Татарстан от 15.06.2010 № 468, Государственный комитет Республики Татарстан по тарифам ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившими силу постановления Государственного комитета Республики Татарстан по тарифам:

от 20.02.2015 № 10-2/кс «Об установлении тарифов на услуги по утилизации и захоронению твердых бытовых отходов, оказываемые ООО «Благоустройство», на 2015 - 2018 годы»;

от 13.03.2015  № 10-6/кс «Об установлении тарифов на услуги по утилизации и захоронению твердых бытовых отходов, оказываемые ООО «ЭкоСистемы», на 2015 - 2018 годы»;

от 10.04.2015 № 10-8/кс «Об установлении тарифов на услуги по утилизации и захоронению твердых бытовых отходов, оказываемые муниципальным унитарным предприятием «Управление строительства Агрызского муниципального района» на 2015 - 2018 годы»;

от 29.05.2015 № 10-10/кс «Об установлении тарифов на услуги по утилизации и захоронению твердых бытовых отходов, оказываемые муниципальным унитарным предприятием «ЖКХ (Инженерные сети)» на 2015 - 2018 годы»;

от 10.07.2015 № 10-16/кс «Об установлении тарифов на услуги по утилизации и захоронению твердых бытовых отходов, оказываемые ООО «Рыбно-Слободский жилищно-коммунальный сервис», на 2015 - 2018 годы»;

от 07.08.2015 № 10-20/кс «Об установлении тарифов на услуги по утилизации и захоронению твердых бытовых отходов, оказываемые АО РПО «Таткоммунэнерго» на 2015 - 2018 годы»;

от 26.08.2016 № 10-9/кс «Об установлении тарифов на услуги по утилизации, обезвреживанию и захоронению твердых бытовых отходов, оказываемые муниципальным унитарным предприятием «Управляющая компания жилищно-коммунального хозяйства Нурлатского муниципального района Республики Татарстан» на 2016 - 2019 годы»;

от 30.11.2016 №10-19/кс «Об установлении тарифов на услуги по утилизации, обезвреживанию и захоронению твердых бытовых отходов для Общества с ограниченной ответственностью «Управляющая компания "Предприятие жилищно-коммунального хозяйства» на 2017 - 2019 годы;

от 30.11.2016 №10-20/кс «Об установлении тарифов на услуги по утилизации, обезвреживанию и захоронению твердых бытовых отходов на 2017 - 2021 годы»;

от 30.11.2016 №10-21/кс «Об установлении тарифов на услуги по утилизации, обезвреживанию и захоронению твердых бытовых отходов на 2017 - 2021 годы»;

от 30.11.2016 №10-22/кс «Об установлении тарифов на услуги по утилизации, обезвреживанию и захоронению твердых бытовых отходов на 2017 - 2021 годы»;

от 25.08.2017 № 10-20/кс «Об установлении тарифов на услуги по утилизации, обезвреживанию и захоронению твердых бытовых отходов для Открытого акционерного общества «Коммунальные сети Черемшанского района» на 2017 - 2020 годы».

2. Установить, что настоящее постановление вступает в силу с 1 января 2018 года.

3. Настоящее постановление вступает в силу по истечении 10 дней после дня его официального опубликования.

И.о.председателя                                                                                                А.Л.Штром

Согласовано:

Заместитель председателя                                                                             Л.П.Борисова

Начальник юридического отдела                                                            Б.И. Валилуллин

Начальник Управления регулирования                                                Л.В. Хабибуллина
организаций коммунальной сферы